БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҠӨНГӘК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУНГАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

          ҠАРАР                                                                                        РЕШЕНИЕ

  19 июнь 2015 йыл                                  №222                          19 июня 2015 года

О повестке дня сорок второго заседания Совета сельского поселения
Кунгаковский сельсовет муниципального района

Аскинский район  Республики  Башкортостан 26 созыва

В соответствии со статьей 35 Регламента Совета сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики  Башкортостан Совет сельского поселения Кунгаковский сельсовет  муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

            Включить в повестку дня сорок второго заседания Совета сельского поселения Кунгаковский сельсовет  муниципального района Аскинский район Республики  Башкортостан 26 созыва следующие вопросы:

1. О назначении выборов депутатов сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва.
 Внесён и.о.главы  сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

Докладывает и.о.главы  сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

2. Об утверждении Положений об оплате труда и материальном стимулировании работников органов местного самоуправления сельского поселения  Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан.
Внесён и.о.главы  сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

Докладывает и.о.главы  сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

3. Рассмотрение представления прокуратуры Аскинского района №5-д от 18.06.2015г об устранении нарушений законодательства о муниципальной службе

и противодействии коррупции
Внесён и.о.главы  сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

Докладывает управляющий делами сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

И.о. главы

сельского поселения Кунгаковский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Ф.Я.Нугамерова